平成 29年６月９日

各   位

人事異動のお知らせ

 下記の通り、人事異動についてお知らせいたします。

記

人事異動（平成 29年 7月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

松田
ま つ だ

 守
もり

弘
ひろ

 ソリューション第一本部 副本部長 福岡開発部長

森
もり

 信
のぶ

秋
あき

 福岡開発部長 福岡開発部シニアマネージャー

以    上

会 社 名 株式会社 Minoriソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  北村 正人

(コード番号： 3822 )

問合せ先 管理本部 総務部長   湯木 伸朗

(TEL  03-3345-0601 )